GOBIERNO DEL

ESTADO DE JAL

ISCO

ADQUISICIONES 2016

ia JUNIO ACUMULADO
IMPORTE PORCENTAJE IMPORTE PORCENTAJE
COMISION DE ADQUISICIONES 380,776,225.27 96% $823,362,991 88%
'CC'OE 17,130,086.80 4% 114,364,854 12%
397,906,312

100%

937,727,845

100%

DISTRIBUCION POR ORDENES DE COMPRA Y/O CONTRATOS GENERADOS

JUNIO ACUMULADO
PROVEEDORES 0.C. Y/O CONTRATO O:C. Y10
% CONTRATO %
GENERADOS
GENERADOS
LOCALES 49 83% 195 86%
FORANEOS 10 17% 32 14%
TOTAL 59

100%

227 100%




